
ZARZĄDZENIE NR 8/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 16/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 20 lutego 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 - plan wydatków – organ 

- załącznik  nr 2 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: A1A5044D-C8C7-4F2A-993F-7812A6DB4CF3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - organ

zał nr  1 do Zarządzenia Wójta Nr 8/W/2020
z dnia  20 luty 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -21 378,00 278 622,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -21 378,00 278 622,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -21 378,00 278 622,00

Razem: 425 000,00 -21 378,00 403 622,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A1A5044D-C8C7-4F2A-993F-7812A6DB4CF3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenienia Wójta Nr 8/W/2020
z dnia 20 luty 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 164,00 0,00 90 164,00

01095 Pozostała działalność 61 864,00 0,00 61 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -10 700,00 35 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 700,00 10 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 612 100,00 20 000,00 632 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 431 200,00 20 000,00 451 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 20 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 1 378,00 1 378,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 378,00 1 378,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 378,00 1 378,00

801 Oświata i wychowanie 1 625 000,00 52 479,00 1 677 479,00

80195 Pozostała działalność 0,00 52 479,00 52 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 479,00 52 479,00

Razem: 17 315 363,00 73 857,00 17 389 220,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A1A5044D-C8C7-4F2A-993F-7812A6DB4CF3. Podpisany Strona 1




